
69
84
93
95

24
11
38
11

93
95
131
106

51

44

50
44
61
62

43

70

政光　貴代

西原　寿世

寺島　陽子

北林　ゆかり

優勝

準優勝

３位

４位

ＮＥTＨＤＣＰＴＯＴＡL宇治大石曽束氏　名順　位

【レディースクラス】

71
72
74
74
76

18
11
13
28
22

89
83
87
102
98

45
41
44
50
48

44
42
43
52
50

浅川　行雄

新井　芳男

山本　孝夫

八木　邦雄

千葉　悟５位

４位

３位

準優勝

優勝

ＮＥTＨＤＣＰＴＯＴＡL大石曽束氏　名順　位　

【シニアクラス】

レディースクラス優勝者
政光　貴代

シニアクラス優勝者
浅川　行雄

同ネットはローハンディキャップ、年長者の順により順位を決定

月例杯 シニア・レディースクラス成績
2024年 8月度


